vigência atual do Contrato n° 02/2024, celebrado entre as partes em 21 de outubro de 2.024, 
nos termos dos Artigos 105, 106 e 107 da Lei Federal 14.133/2021. 

CLAUSULA SEGUNDA: Permanecem inalterados o valor do contrato, pelo período deste 
Termo Aditivo, em R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais) por mês. 

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam ratificadas os seus termos e condições as demais cláusulas 
do contrato vinculado ao Termo ora aditado, ficando este Termo fazendo parte integrante e 
complementar daquele, a fim de que juntos produzam um s6 efeito.